Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ST TR E | AMAT (0604052A)
Italiana ' J' SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006

Torneo WE L. AMAT 0604052A
Luogo SINNAI [Cagliari - Sardegna]
Periodo 11-11-2006 - 19-11-2006
Turni 6
Tipo Week-end
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri  MASCIA GIOVANNI - MANCA L.
Partecipanti 34

Sito Internet

./ IbbaIsacco 1)

@ Ljubisavljevic Zivojin = 1 9 Palmieri Roberto i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica p=NYTSECEIRET]
Italiana ' ' SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 CM I bba I sacco 5.0 1 TA 20.0 23.515. 5'15. 712202 1875 20576 4203300312000 1981
2 1 IM Lj ubi savljevic Zivo5.0SRB 17.0'19.0113. 0 7.50 2300 1794 20246 5013201330000 1941
3 10 1IN Pal m eri Roberto 4.5 TA 18.519.513.5 9. 00 1826 172518226 4113210320100 1956
4 11 2N Cal cagnile Lucio Ma4.5ITA 16.518.5112.59.75 1767 1667 1746 6 4113210320100 1982
5 6 1IN Lai Luca 4.01 TA 21.0123.0116.0 7.00 1938 1986 2036 6 4 022101430100 1987
6 3 M Basci u Si mone 4.01 TA 20.0122.515.012. 512164 1882 19996 3213210311100 1971
7 4 M Clenmentini Lorenzo 4.01TA 18.020.513.512. 012092 1680 172563212101422000 1971
8 17 1N Put zol u Marcel |l o 4.0 TA 16.517.512.0 4.50 1682 1692 18186 4 02420222000 0 1961
9 7 1IN Crina G an Luca 3.51TA 19.520.0r14. 5 10. 2! 1925 1902 192553113111220001 1972
10 9 1IN G annoni Federico 3.51TA 18.020.513.5 7.50 1826 1640 16246 3123111320100 1970
11 19 2N Mar ano Dani el e 3.51TA 18.0118.5'13.0 6. 00 1678 177317586 3124211210100 1966
12 25 2N Setzu Francesco 3.51TA 17.520.0113. 0 8.50 1571 1871 18656 3123201311100 1937
13 13 1N Al'tea G ovanni 3.51TA 15.5'17.5110.5'6.25 1720 176517586 3123111320100 1967
14 33 2N Cossu Fabrizio 3.0 TA 21.024.0116.0'5. 25 1554 1943 19296 3033201310200 1978
15 20 2N Zucca Antonio 3.0 TA 18.520.513.58.75 1675 1827 17196 2223111311100 1963
16 26 1N Cossu Andrea 3.0 TA 17.0119.5112. 5 13. 511527 172916006 1413111303000 1973
17 15 2N Corona Danilo 3.0 TA 16.517.0112.57.75 1705 1700 15956 2223201302100 1961
18 21 2N Bitti Sandro 3.0 TA 16.018.0112.0'9. 25 1638 1773 17696 2223111311100 1965
19 12 2N Lai Silvia 3.0l TA 16.017.0111.0 7. 00 1754 173017096 2223111311100 1988
20 8 1IN Canboni Paol o 3.0 TA 15.517.512. 0 8.50 1910 1626 15906 2222101412100 1965
21 16 2N Lobi na Paol o 3.0 TA 13.514.510.57.00 1694 1614 1558 6 2223210301200 1985
22 22 2N Lobina Gulio 2.51TA 18.020.513.56.50 1628 1773 16656 2133012320100 1983
23 14 2N Garof ano Francesco 2.51TA 16.0 18.0112.09.50 1709 1623 14786 1323021311100 1976
24 24 3N Dessy Eugeni o 2.51TA 16.018.0112.0 5. 25 1596 173316776 2133111310200 1965
25 31 3N Siddi Stefano 2.51TA 13.514.019.50 3.75 1475 1661 16226 2133012320100 1962
26 5 1IN Mereu Matteo 2.51TA 13.0115.019.50 5. 00 1945 1586 15436 2133111310200 1991
27 18 2N Li gas Si none 2.0l TA 15.516.0110.51.25 1679 1732 16096 2043102310200 1990
28 30 3N Casu Marco 2.0l TA 15.016.0111.01.75 1499 1706 1546 6 2 043102310200 1963
29 28 3N Erriu G anpi ero 2.0l TA 14.515.510.0 1.50 1521 1640 1516 6 2042101410300 1960
30 23 2N Bi ondel Ii Marco 2.0 TA 13.514.59.50 1.50 1625 1689 15606 2043102310200 1957
31 29 3N Pes El eonora 2.0 TA 12.013.019.00 1.00 1500 1632 15206 2044103210100 1994
32 27 3N Carucci Bruno 1.0 TA 14.5'15.510.00.50 1521 1616 13446 1 0531023 00 300 1949
33 32 2N Car edda G useppe 1.0 TA 15.0'16.01'11.0'0.00 1445 1592872 50053003200210 1956
34 34 3N Seu Ant oni o 1.0ITA 11.0'11.5'7.00 0. 25 1427 1549 1276 6 1 05300331020 0 1940
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica y=mmTs (0604052A)
[taliana P PLsvA - 11-11-2006 - 19-11-2006

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc FI DE FSI

13 1IN Al tea G ovanni ITA SAR CA 1720 1765 1758 1967 821128 113427
3 M Basci u Si none ITA SAR CA 2164 1882 1999 1971 809349 103261
23 2N Bi ondel i Marco I TA SAR CA 1625 1689 1560 1957 113428
21 2N Bitti Sandro I TA SAR SS 1638 1773 1769 1965 106740
11 2N Cal cagnile Lucio Mal TA TOS PI 1767 1667 1746 1982 127724
8 1N Canboni Paol o I TA SAR 1910 1626 1590 1965 117117
32 2N Car edda G useppe I TA SAR 1445 1592 872 1956 103265
27 3N Carucci Bruno I TA SAR 1521 1616 1344 1949 121275
30 3N Casu Marco I TA SAR 1499 1706 1546 1963 115764
7 1N Crina Gan Luca I TA SAR 1925 1902 1925 1972 110549
4 CM Clenentini Lorenzo |ITA SAR 2092 1680 1725 1971 809705 103108
15 2N Cor ona Danil o I TA SAR 1705 1700 1595 1961 107535
26 1N Cossu Andrea I TA SAR 1527 1729 1600 1973 828220 117626
33 2N Cossu Fabri zi o I TA SAR 1554 1943 1929 1978 120211
24 3N Dessy Eugenio I TA SAR 1596 1733 1677 1965 122958
28 3N Erriu G anpiero I TA SAR 1521 1640 1516 1960 125438
14 2N Garof ano Francesco |TA SAR 1709 1623 1478 1976 117576
9 1N G annoni Federico |ITA FRI 1826 1640 1624 1970 103106

TETTZTZEITTMZETELEELEETETEETNZEIZLIELELEETIEEZETZTIZEZEZEIZEZELIZEZTZZ=ZZZL @

BREYLYA2999 929992992282 LYBRRY

2 CcM I bba I sacco I TA SAR 2202 1875 2057 1981 812722 103268
6 1IN Lai Luca I TA SAR 1938 1986 2036 1987 828068 103269
12 2N Lai Silvia I TA SAR 1754 1730 1709 1988 103298
18 2N Li gas Si nobne I TA SAR 1679 1732 1609 1990 116618
1 M Lj ubi savl jevic Zivo SRB 2300 1794 2024 1941 902896 110580
22 2N Lobina Gulio I TA SAR 1628 1773 1665 1983 103857
16 2N Lobi na Paol o I TA SAR 1694 1614 1558 1985 113587
19 2N Mar ano Dani el e ITA SIC 1678 1773 1758 1966 828491 119041
5 1N Mereu Matteo I TA SAR 1945 1586 1543 1991 828718 123333
10 1IN Pal mi eri Roberto I TA SAR 1826 1725 1822 1956 103110
29 3N Pes El eonora I TA SAR 1500 1632 1520 1994 118904
17 1N Put zol u Marcell o I TA SAR 1682 1692 1818 1961 103277
25 2N Set zu Francesco I TA SAR 1571 1871 1865 1937 107610
34 3N Seu Antonio I TA SAR 1427 1549 1276 1940 104498
31 3N Si ddi St efano I TA SAR 1475 1661 1622 1962 112071
20 2N Zucca Antoni o I TA SAR 1675 1827 1719 1963 106741
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10-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&_CChIS'Uca WE L. AMAT (0604052A)
Italiana ' l

SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006

4

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
13 1IN Al tea G ovanni ITA 17201 0.00 0.11 -0.11 1765 1758 1967 M 821128 113427
3 M Basci u Si none I TA 2164 3 1.50 1.56 -0.06 1882 1999 1971 M 809349 103261
4 CM Clenentini Lorenzo |ITA 2092 0 0.00 0 1680 1725 1971 M 809705 103108
26 1N Cossu Andrea I TA 1527 0 0.00 0 1729 1600 1973 M 828220 117626
2 CM | bba | sacco I TA 2202 4 3.50 3.15 0.35 1875 2057 1981 M 812722 103268
6 1N Lai Luca ITA 1938 3 1.00 0.50 0.5 1986 2036 1987 M 828068 103269
1 M Lj ubi savljevic ZivoSRB 2300 2 1.00 1.57 -0.57 1794 2024 1941 M 902896 110580
19 2N Mar ano Dani el e ITA 1678 1 0.00 0.11 -0.11 1773 1758 1966 M 828491 119041
5 1N Mereu Matteo ITA 1945 0 0.00 0 1586 1543 1991 M 828718 123333

FSI - WE L. AMAT (0604052A) - SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006 - Pag. 5/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica yy=mTs; (0604052A)
[taliana P PLsvA - 11-11-2006 - 19-11-2006

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
23 2N Bi ondel I'i Marco ITA 16254 2.00 2.60 -0.6 -18 1689 1560 1957 M 113428
21 2N Bitti Sandro ITA 1638 5 2.50 2.20 0.8 24 1773 1769 1965 M 106740
11 2N Cal cagnile Lucio MalTA 1767 4 3.00 3.80 0.7 18 1667 1746 1982 M 127724
8 1N Canboni Paol o ITA 19105 2.50 5.00 -2 -60 1626 1590 1965 M 117117
32 2N Car edda G useppe ITA 14454 0.001.60-1.6 -48 1592 872 1956 M 103265
27 3N Carucci Bruno ITA 15216 1.002.30-1.3 -39 1616 1344 1949 M 121275
30 3N Casu Marco ITA 1499 4 1.00 1.60 0.4 12 1706 1546 1963 M 115764
7 1N Crina Gan Luca ITA 19252 2.00 2.60 0.9 27 1902 1925 1972 M 110549
15 2N Corona Danilo ITA 17052 2.003.20-0.2 -3 1700 1595 1961 M 107535
33 2N Cossu Fabri zi o ITA 1554 4 3.00 1.00 2 66 1943 1929 1978 M 120211
24 3N Dessy Eugenio ITA 1596 6 2.50 2.00 0.5 15 1733 1677 1965 M 122958
28 3N Erriu G anpiero ITA 15216 2.002.10-0.1 -3 1640 1516 1960 M 125438
14 2N Garof ano Francesco |ITA 17094 2.003.70-1.2 -36 1623 1478 1976 M 117576
9 1N G annoni Federico |TA 1826 5 3.00 4.40 -0.9 -27 1640 1624 1970 M 103106
12 2N Lai Silvia ITA 1754 4 3.003.50-0.5 -15 1730 1709 1988 F 103298
18 2N Li gas Si npbne I TA 1679 4 2.00 3.00 -1 -30 1732 1609 1990 M 116618
22 2N Lobina Gulio ITA 1628 3 1.00 2.20 0.3 9 1773 1665 1983 M 103857
16 2N Lobi na Paol o ITA 1694 4 2.50 3.70 -0.7 -24 1614 1558 1985 M 113587
10 1IN Pal mi eri Roberto ITA 1826 4 3.50 3.80 0.7 18 1725 1822 1956 M 103110
29 3N Pes El eonora ITA 15005 2.002.20-0.2 -6 1632 1520 1994 F 118904
17 1IN Put zolu Marcell o ITA 16826 4.002.90 1.1 33 1692 1818 1961 M 103277
25 2N Set zu Francesco ITA 15714 2.50 1.10 2.4 72 1871 1865 1937 M 107610
34 3N Seu Antonio ITA 1427 6 1.00 2.00 -1 -30 1549 1276 1940 M 104498
31 3N Si ddi St efano ITA 14755 2.50 2.00 0.5 15 1661 1622 1962 M 112071
20 2N Zucca Antonio ITA 16752 1.50 2.50 0.5 15 1827 1719 1963 M 106741
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica yy=mTs; (0604052A)
[taliana P PLsvA - 11-11-2006 - 19-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 2300 | 18 2N Ligas Sinbne ITA 1679 1 - O
2 19 2N Marano Daniele ITA 1678 | 2 CM | bba I|sacco ITA 2202 0 - 1
3 3 M Basci u Si mone I TA 2164 | 20 2N Zucca Antonio ITA 1675 1 - 0
4 21 2N Bitti Sandro ITA 1638 | 4 CM denentini Lorenzo ITA 2092 Ap- A
5 5 IN Mereu Matteo ITA 1945 | 22 2N Lobina Gulio ITA 1628 0 - 1
6 23 2N Biondelli Marco I TA 1625 | 6 IN Lai Luca ITA 1938 0 - 1
7 7 IN Cirina Gan Luca ITA 1925 | 24 3N Dessy Eugenio ITA 1596 1 - O
8 25 2N Setzu Francesco ITA 1571 | 8 1IN Canboni Paol o ITA 1910 1 - O
9 9 1IN Gannoni Federico ITA 1826 | 26 1IN Cossu Andrea ITA 1527 Ap- A
10 27 3N Carucci Bruno ITA 1521 | 10 1IN Palmieri Roberto ITA 1826 0 - 1
11 11 2N Calcagnile Lucio Mar ITA 1767 | 28 3N Erriu Ganpiero ITA 1521 1 - O
12 29 3N Pes Eleonora ITA 1500 | 12 2N Lai Silvia ITA 1754 0 - 1
13 13 1N Altea G ovanni ITA 1720 | 30 3N Casu Marco ITA 1499 1 - 0
14 31 3N Siddi Stefano ITA 1475 | 14 2N Garofano Francesco ITA 1709 A% - A
15 15 2N Corona Danilo ITA 1705 | 32 2N Caredda G useppe ITA 1445 1 - O
16 33 2N Cossu Fabrizio ITA 1554 | 16 2N Lobina Paol o ITA 1694 1 - 0
17 17 1IN Putzolu Marcello ITA 1682 | 34 3N Seu Antonio ITA 1427 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica WE L. AMAT
Itahana' ' SINNA| -

10-05-2024

(0604052A)

11-11-2006 - 19-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

12

22

17
10
33

21
14
30
24
16
28
32
20
34

2N

2N
IN
IN
IN
2N

2N
2N
3N
3N
2N
3N
2N
2N
3N

Bi anco

Lai Silvia

I bba I sacco

Lobina Gulio

Lai Luca

Put zolu Marcell o
Pal m eri Roberto
Cossu Fabrizio
C enentini Lorenzo
Bitti Sandro
Gar of ano Francesco
Casu Marco

Dessy Eugeni o

Lobi na Paol o

Erriu G anpiero
Car edda G useppe
Zucca Antonio
Seu Antoni o
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1754
2202
1628
1938
1682
1826
1554
2092
1638
1709
1499
1596
1694
1521
1445
1675
1427

S
1
13
3
15
7
25
11
31
9
26
5
8
27
18
19
29
23

Cat
I M
IN
M

2N
IN
2N
2N
3N
IN
IN
IN
IN
3N
2N
2N
3N
2N

Ner o

Lj ubi savl j evic Zivoj

Al tea G ovanni
Basci u Si none
Cor ona Danil o
Crina Gan Luca
Set zu Francesco

Cal cagnil e Luci o Mar

Si ddi St ef ano

G annoni Federico
Cossu Andrea
Mereu Matteo
Canboni Paol o
Carucci Bruno

Li gas Si nobne
Marano Dani el e
Pes El eonora

Bi ondel i Marco

Pun

COO0OO0OO0O0OO0OOOkRERERERLERERERE

[é)]

Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2300
1720
2164
1705
1925
1571
1767
1475
1826
1527
1945
1910
1521
1679
1678
1500
1625

Risultato
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
Ap - A
1-0
1-0
0-1
Ao - A
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica yy=mTs; (0604052A)
[taliana P PLsvA - 11-11-2006 - 19-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2300 | 6 IN Lai Luca 2 ITA 1938 0 - 1
2 7 IN Cirina Gan Luca 2 ITA 1925 | 2 CM | bba I|sacco 2 ITA 2202 A%- A
3 3 M Basci u Si none 1.5 ITA 2164 | 33 2N Cossu Fabrizio 2 ITA 1554 1 - 0
4 25 2N Setzu Francesco 1.5 ITA 1571 | 4 CM denentini Lorenzo 1.5 ITA 2092 0 - 1
5 9 1IN G annoni Federico 1.5 ITA 1826 | 10 1IN Palmeri Roberto 1.5 ITA 1826 0 - 1
6 11 2N Calcagnile Lucio Mar 1 ITA 1767 | 22 2N Lobina Gulio 1.5 ITA 1628 1 - 0
7 19 2N Marano Daniele 1 ITA 1678 | 12 2N Lai Silvia 1 ITA 1754 1 - 0
8 13 1IN Altea G ovanni 1 ITA 1720 | 20 2N Zucca Antonio 1 ITA 1675 0 - 1
9 23 2N Biondelli Marco 1 ITA 1625 | 14 2N Garofano Francesco 1 ITA 1709 0 - 1
10 15 2N Corona Danilo 1 ITA 1705 | 28 3N Erriu G anpiero 1 ITA 1521 1 - O
11 26 1IN Cossu Andrea 1 ITA 1527 | 16 2N Lobina Paol o 1 ITA 1694 1 - 0
12 30 3N Casu Marco 1 ITA 1499 | 17 1IN Putzolu Marcello 1 ITA 1682 0 - 1
13 8 1IN Canboni Paol o 0.5 ITA 1910 | 21 2N Bitti Sandro 0.5 ITA 1638 1 - 0
14 31 3N Siddi Stefano 0.5 ITA 1475 | 24 3N Dessy Eugenio 0.5 ITA 159 0 - 1
15 29 3N Pes Eleonora 0 ITA 1500 | 5 1IN Mereu Matteo 0 ITA 1945 0 - 1
16 18 2N Ligas Sinone 0 ITA 1679 | 32 2N Caredda G useppe 0 ITA 1445 1 - 0
17 27 3N Carucci Bruno 0 ITA 1521 | 34 3N Seu Antonio 0 ITA 1427 1 - 0

FSI - WE L. AMAT (0604052A) - SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006 - Pag. 9/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica yy=mTs; (0604052A)
[taliana P PLsvA - 11-11-2006 - 19-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IN Lai Luca 3 ITA 1938 | 3 M Basci u Si nobne 2.5 ITA 2164 0 - 1
2 2 CM Ibba Isacco 2.5 ITA 2202 | 10 1IN Palmeri Roberto 2.5 ITA 1826 1 - O
3 4 CM denentini Lorenzo 2.5 ITA 2092 | 7 IN Crina Gan Luca 2.5 ITA 1925 0 - 1
4 20 2N Zucca Antonio 2 ITA 1675 | 1 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2300 0 - 1
5 26 1IN Cossu Andrea 2 ITA 1527 | 11 2N Calcagnile Lucio Mar 2 ITA 1767 0 - 1
6 14 2N Garofano Francesco 2 ITA 1709 | 17 1IN Putzolu Marcello 2 ITA 1682 0 - 1
7 19 2N Marano Daniele 2 ITA 1678 | 15 2N Corona Danilo 2 ITA 1705 Apn- A
8 8 IN Canboni Paol o 1.5 ITA 1910 | 33 2N Cossu Fabrizio 2 ITA 1554 0 - 1
9 24 3N Dessy Eugenio 1.5 ITA 1596 | 9 1IN G annoni Federico 1.5 ITA 1826 0 - 1
10 22 2N Lobina Gulio 1.5 ITA 1628 | 25 2N Setzu Francesco 1.5 ITA 1571 0 - 1
11 5 IN Mereu Matteo 1 ITA 1945 | 23 2N Biondelli Mrco 1 ITA 1625 1 - O
12 12 2N Lai Silvia 1 ITA 1754 | 27 3N Carucci Bruno 1 ITA 1521 1 - 0
13 18 2N Ligas Sinone 1 ITA 1679 | 13 1IN Altea G ovanni 1 ITA 1720 0 - 1
14 16 2N Lobi na Paol o 1 ITA 1694 | 30 3N Casu Marco 1 ITA 1499 1 - 0
15 28 3N Erriu G anpiero 1 ITA 1521 | 21 2N Bitti Sandro 0.5 ITA 1638 0 - 1
16 32 2N Caredda G useppe 0 ITA 1445 | 31 3N Siddi Stefano 0.5 ITA 1475 0 - 1
17 34 3N Seu Antonio 0 ITA 1427 | 29 3N Pes El eonora 0 ITA 1500 O - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica yy=mTs; (0604052A)
[taliana P PLsvA - 11-11-2006 - 19-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 M Basciu Sinpne 3.5 ITA 2164 | 2 CM | bba Isacco 3.5 ITA 2202 Aw- A
2 7 IN Cirina Gan Luca 3.5 ITA 1925 | 6 IN Lai Luca S ITA 1938 0 - 1
3 33 2N Cossu Fabrizio 3 ITA 1554 | 1 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2300 0 - 1
4 17 1IN Putzolu Marcello 3 ITA 1682 | 11 2N Calcagnile Lucio Mar 3 ITA 1767 0 - 1
5 15 2N Corona Danilo 2.5 ITA 1705 | 4 CM denentini Lorenzo 2.5 ITA 2092 0 - 1
6 9 IN @ annoni Federico 2.5 ITA 1826 | 25 2N Setzu Francesco 2.5 ITA 1571 1 - 0
7 10 1IN Palmeri Roberto 2.5 I TA 1826 | 19 2N Marano Daniele 2.5 ITA 1678 1 - 0
8 5 IN Mereu Matteo 2 ITA 1945 | 16 2N Lobina Paol o 2 ITA 1694 Aw- A
9 14 2N Garofano Francesco 2 ITA 1709 | 12 2N Lai Silvia 2 ITA 1754 AY%- A
10 20 2N Zucca Antonio 2 ITA 1675 | 26 1IN Cossu Andrea 2 ITA 1527 A% - A
11 13 1IN Altea G ovanni 2 ITA 1720 | 8 IN  Canboni Paol o 1.5 ITA 1910 Ax- A
12 21 2N Bitti Sandro 1.5 ITA 1638 | 24 3N Dessy Eugenio 1.5 ITA 1596 1 - O
13 31 3N Siddi Stefano 1.5 ITA 1475 | 22 2N Lobina Gulio 1.5 ITA 1628 0 - 1
14 30 3N Casu Marco 1 ITA 1499 | 18 2N Ligas Sinone 1 ITA 1679 0 - 1
15 23 2N Biondelli Marco 1 ITA 1625 | 28 3N Erriu Ganpiero 1 ITA 1521 1 - O
16 29 3N Pes Eleonora 1 ITA 1500 | 27 3N Carucci Bruno 1 ITA 1521 1 - O
17 32 2N Caredda G useppe 0 ITA 1445 | 34 3N Seu Antonio 0 ITA 1427 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica yy=mTs; (0604052A)
[taliana P PLsvA - 11-11-2006 - 19-11-2006

10-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

N

11
17
10
25
12
22
19
26
16
18
24
29
27
34

Cat
I'M
™M
2N
IN
IN
2N
2N
2N
2N
IN
2N
2N
3N
3N
3N
3N
IN

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Lj ubi savl jevic Zivoj 4 SRB 2300 | 3 M Basci u Si nobne

I bba I sacco 4 ITA 2202 | 6 IN Lai Luca
Cal cagnile Lucio Mar 4 ITA 1767 | 4 CM denentini Lorenzo
Put zol u Marcel |l o 3 ITA 1682 | 9 IN G annoni Federico
Pal mi eri Roberto 3.5 ITA 1826 | 33 2N Cossu Fabrizio
Set zu Francesco 2.5 ITA 1571 | 5 1IN Mereu Matteo

Lai Silvia 2.5 ITA 1754 | 20 2N Zucca Antonio
Lobina Gulio 2.5 ITA 1628 | 13 1IN Altea G ovann

Mar ano Dani el e 2.5 ITA 1678 | 14 2N Garofano Francesco
Cossu Andrea 2.5 ITA 1527 | 15 2N Corona Danilo

Lobi na Paol o 2.5 ITA 1694 | 21 2N Bitti Sandro

Li gas Si none 2 ITA 1679 | 8 1IN Canboni Paol o
Dessy Eugeni o 1.5 ITA 1596 | 23 2N Biondelli Mrco
Pes El eonora 2 ITA 1500 | 31 3N Siddi Stefano
Carucci Bruno 1 ITA 1521 | 30 3N Casu Marco

Seu Antoni o 1 ITA 1427 | 28 3N Erriu Ganpiero
Crina Gan Luca 3.5 ITA 1925 | 32 2N Caredda G useppe
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Pun

OCRPPENNNNNNNN®®®S

a1 o

[S2 B¢, ¢ ) 6, e ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2164
1938
2092
1826
1554
1945
1675
1720
1709
1705
1638
1910
1625
1475
1499
1521
1445

Risultato
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
Ao - A
Ay - A
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ST TR E | AMAT (0604052A)
Italiana ' J' SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006

IM SRB El o FI DE: 2300 Perf: 2024 Media: 1794.00 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N Ligas Sinmone I TA 1679 1 0 1
2 N 12 2N Lai Silvia I TA 1754 1 0 2
3 B 6 IN Lai Luca I TA 1938 362 0.9 O 0 2
4 N 20 2N Zucca Antonio I TA 1675 1 0 3
5 N 33 2N Cossu Fabrizio I TA 1554 1 0 4
6 B 3 M Basci u Si nobne I TA 2164 136 0.68 1 1 5
1.58 1 5

CcM ITA El o FI DE: 2202 Perf: 2057 Media: 1875.17 WW: 0.35

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 19 2N Marano Daniele I TA 1678 524 0.92 1 1 1

2 B 13 1IN Altea G ovanni I TA 1720 482 0.92 1 2 2

3 N7 IN Cirina Gan Luca I TA 1925 Ay 2 2

4 B 10 1IN Palnmieri Roberto I TA 1826 1 2 3

5 N 3 M  Basciu Sinone ITA 2164 38 0.55 Ay 2 3

6 B 6 1IN Lai Luca I TA 1938 264 0.82 1 3 4
3.21 3 4

M I TA El o FI DE: 2164 Perf: 1999 Media: 1882.83 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Zucca Antonio I TA 1675 1 0 1
2 N22 2N Lobina Gulio I TA 1628 Ay 0 1
3 B 33 2N Cossu Fabrizio I TA 1554 1 0 2
4 N 6 1IN Lai Luca I TA 1938 226 0.79 1 1 3
5 B 2 CM Ibba Isacco I TA 2202 -38 0.45 Av 1 3
6 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2300 -136 0.32 0 1 3
1.56 1 3

CM ITA El o FI DE: 2092 Perf: 1725 Media: 1680.17 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 2N Bitti Sandro I TA 1638 Ay 0 0
2 B 31 3N Siddi Stefano I TA 1475 1 0 1
3 N 25 2N Setzu Francesco | TA 1571 1 0 2
4 B 7 IN Cirina Gan Luca I TA 1925 0 0 2
5 N 15 2N Corona Danilo I TA 1705 1 0 3
6 N 11 2N Calcagnile Lucio Maria |ITA 1767 Ay 0 3

0 0 3

FSI - WE L. AMAT (0604052A) - SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006 - Pag. 13/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ST TR E | AMAT (0604052A)
Italiana ' J' SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006

IN I TA El o FI DE: 1945 Perf: 1543 Media: 1586.17 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Lobina Gulio I TA 1628 0 0 0
2 N 30 3N Casu Marco I TA 1499 0 0 0
3 N 29 3N Pes Eleonora I TA 1500 1 0 1
4 B 23 2N Biondelli Marco I TA 1625 1 0 2
5 B 16 2N Lobina Paolo I TA 1694 Ay 0 2
6 N 25 2N  Set zu Francesco I TA 1571 0 0 2
0 0 2

IN I TA El o FI DE: 1938 Perf: 2036 Media: 1986.83 WW: 0.5

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 23 2N Biondelli Mrco I TA 1625 1 0 1

2 B 15 2N Corona Danilo I TA 1705 1 0 2

3 N1 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2300 -362 0.1 1 1 3

4 B 3 M Basci u Si mone I TA 2164 -226 0.21 0 1 3

5 N7 IN Cirina Gan Luca I TA 1925 1 1 4

6 N 2 CM | bba Isacco I TA 2202 -264 0.18 O 1 4
0.49 1 4

IN |ITA Elo Italia: 1925 Variaz: 27 Perf: 1925 Media: 1902. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N Dessy Eugenio I TA 1596 329 0.88 1 1 1
2 N 17 1IN Putzolu Marcello I TA 1682 243 0.8 1 2 2
3 B2 CM | bba Isacco I TA 2202 -277 0.17 Ay 2 2
4 N 4 CM denentini Lorenzo I TA 2092 -167 0.28 1 3 3
5 B 6 IN Lai Luca | TA 1938 -13 0.48 0 3 3
6 32 2N Caredda G useppe I TA 1445 480 0 F 3 3
2.61 3 3

IN |ITA Elo Italia: 1910 Variaz: -60 Perf: 1590 Media: 1626. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N  Set zu Francesco I TA 1571 339 0.88 O 0 0
2 N 24 3N Dessy Eugenio I TA 1596 314 0.86 Ay 0 0
3 B 21 2N Bitti Sandro I TA 1638 272 0.83 1 1 1
4 B 33 2N Cossu Fabrizio I TA 1554 356 0.89 O 1 1
5 N 13 1N Altea G ovanni I TA 1720 190 0.75 Ay 1 1
6 N 18 2N Ligas Sinmone I TA 1679 231 0.79 1 2 2
5 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ST TR E | AMAT (0604052A)
Italiana ' J' SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006

IN |ITA Elo Italia: 1826 Variaz: -27 Perf: 1624 Medi a: 1640. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 1N Cossu Andrea | TA 1527 299 0.85 Ay 0 0
2 N 21 2N Bitti Sandro I TA 1638 188 0.74 1 1 1
3 B 10 1IN Palmeri Roberto I TA 1826 0 0.5 0 1 1
4 N 24 3N Dessy Eugenio I TA 1596 230 0.79 1 2 2
5 B 25 2N Setzu Francesco I TA 1571 255 0.81 1 3 3
6 N 17 1IN Putzolu Marcello I TA 1682 144 0.69 O 3 3
4. 38 3 3

IN |ITA Elo Italia: 1826 Variaz: 18 Perf: 1822 Media: 1725. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 3N Carucci Bruno I TA 1521 305 0.86 1 1 1
2 B 25 2N  Set zu Francesco I TA 1571 255 0.81 Ay 1 1
3 N9 1IN G annoni Federico I TA 1826 0 0.5 1 2 2
4 N 2 CM | bba | sacco I TA 2202 -376 0.09 O 2 2
5 B 19 2N Marano Daniele I TA 1678 148 0.7 1 3 3
6 B 33 2N Cossu Fabrizio I TA 1554 272 0.83 1 4 4
3.79 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1767 Variaz: 18 Perf: 1746 Media: 1667. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 3N FErriu Ganpiero I TA 1521 246 0.81 1 1 1
2 N 33 2N Cossu Fabrizio I TA 1554 213 0.77 O 1 1
3 B 22 2N Lobina Gulio | TA 1628 139 0.69 1 2 2
4 N 26 1IN Cossu Andrea I TA 1527 240 0.8 1 3 3
5 N 17 1N Putzolu MNarcello I TA 168285 0.62 1 4 4
6 B 4 CM denentini Lorenzo ITA 2092 -3250.13 Ay 4 4
3.82 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1754 Variaz: -15 Perf: 1709 Media: 1730.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 3N Pes Eleonora I TA 1500 254 0.81 1 1 1
2 B1 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2300 -546 0.08 O 1 1
3 N 19 2N WMarano Daniele I TA 1678 76 0.6 0 1 1
4 B 27 3N Carucci Bruno I TA 1521 233 0.79 1 2 2
5 N 14 2N Garofano Francesco I TA 1709 45 0.56 Ay 2 2
6 B 20 2N Zucca Antonio I TA 167579 0.61 Ay 2 2
3.45 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ST TR E | AMAT (0604052A)
Italiana ' J' SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006

IN I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1758 Media: 1765.50 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 3N Casu Marco I TA 1499 1 0 1
2 N 2 CM | bba Isacco I TA 2202 -482 0.08 O 0 1
3 B 20 2N  Zucca Antonio I TA 1675 0 0 1
4 N 18 2N Ligas Sinone I TA 1679 1 0 2
5 B 8 1IN  Canboni Paol o I TA 1910 Ay 0 2
6 N 22 2N Lobina Gulio I TA 1628 1 0 3
0.08 0 3

2N |ITA Elo Italia: 1709 Variaz: -36 Perf: 1478 Media: 1623. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 3N Siddi Stefano I TA 1475 234 0.79 Ay 0 0
2 B 26 1IN Cossu Andrea I TA 1527 182 0.74 Ay 0 0
3 N 23 2N Biondelli Marco I TA 1625 84 0.62 1 1 1
4 B 17 1IN Putzolu Marcello I TA 1682 27 0.54 0 1 1
5 B 12 2N Lai Silvia I TA 1754 -45 0.44 Ay 1 1
6 N 19 2N Marano Daniele I TA 1678 31 0.54 0 1 1
3.67 1 1

2N ITA Elo Italia: 1705 Variaz: -3 Perf: 1595 Media: 1700. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 2N Caredda G useppe I TA 1445 260 0.82 1 1 1
2 N6 IN Lai Luca | TA 1938 -2330.21 O 1 1
3 B 28 3N FErriu Ganpiero I TA 1521 184 0.74 1 2 2
4 N 19 2N Marano Daniele I TA 1678 27 0.54 Ay 2 2
5 B 4 CM denentini Lorenzo I TA 2092 -387 0.09 0 2 2
6 N 26 1IN Cossu Andrea I TA 1527 178 0.73 Ay 2 2
3.13 2 2

2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: -24 Perf: 1558 Media: 1614. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 2N Cossu Fabrizio I TA 1554 140 0.69 O 0 0
2 B 27 3N Carucci Bruno I TA 1521173 0.73 1 1 1
3 N 26 1IN Cossu Andrea I TA 1527 167 0.72 0 1 1
4 B 30 3N Casu Marco I TA 1499 195 0.75 1 2 2
5 N5 IN Mereu Matteo I TA 1945 -2510.19 Ay 2 2
6 B 21 2N Bitti Sandro I TA 1638 56 0.58 Ay 2 2
3. 66 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ST TR E | AMAT (0604052A)
Italiana ' J' SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006

IN |ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 33 Perf: 1818 Media: 1692. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 3N Seu Antonio I TA 1427 255 0.81 1 1 1
2 B7 IN Cirina Gan Luca I TA 1925 -243 0.2 0 1 1
3 N 30 3N Casu Marco I TA 1499 183 0.74 1 2 2
4 N 14 2N @Grofano Francesco I TA 1709 -27 0.46 1 3 3
5 B 11 2N Calcagnile Lucio Maria |ITA 1767 -85 0.38 O 3 3
6 B 9 IN G annoni Federico I TA 1826 -144 0.31 1 4 4
2.9 4 4

2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -30 Perf: 1609 Media: 1732. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2300 -6210.08 O 0 0
2 N 28 3N FErriu Ganpiero I TA 1521 158 0.71 O 0 0
3 B 32 2N Caredda G useppe I TA 1445 234 0.79 1 1 1
4 B 13 1N Altea G ovanni I TA 1720 -41 0.44 0 1 1
5 N 30 3N Casu Marco I TA 1499 180 0.74 1 2 2
6 B 8 1IN Canboni Paol o I TA 1910 -231 0.21 O 2 2
2.97 2 2

2N I TA El o FIDE: 1678 Perf: 1758 Media: 1773.50 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 CM | bba |sacco I TA 2202 -524 0.08 0 0 0
2 N 32 2N Caredda G useppe I TA 1445 1 0 1
3 B 12 2N Lai Silvia I TA 1754 1 0 2
4 B 15 2N Corona Danilo I TA 1705 Ay 0 2
5 N 10 1IN Palmeri Roberto I TA 1826 0 0 2
6 B 14 2N Garofano Francesco I TA 1709 1 0 3
0. 08 0 3

2N ITA Elo Italia: 1675 Variaz: 15 Perf: 1719 Media: 1827.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 M Basci u Si none I TA 2164 -489 0.08 0 0 0
2 B 29 3N Pes Eleonora I TA 1500 175 0.73 1 1 1
3 N 13 1IN Altea G ovanni I TA 1720 -45 0.44 1 2 2
4 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2300 -6250.08 0 2 2
5 B 26 IN Cossu Andrea I TA 1527 148 0.7 Ay 2 2
6 N 12 2N Lai Silvia I TA 1754 -79 0.39 Ay 2 2
2.42 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ST TR E | AMAT (0604052A)
Italiana ' J' SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006

2N |ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 24 Perf: 1769 Media: 1773.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 CM denentini Lorenzo I TA 2092 -454 0.08 Ay 0 0
2 B9 IN G annoni Federico I TA 1826 -188 0.26 O 0 0
3 N8 1IN  Canboni Paol o I TA 1910 -272 0.17 O 0 0
4 N 28 3N Erriu Ganpiero I TA 1521 117 0.66 1 1 1
5 B 24 3N Dessy Eugenio I TA 1596 42 0.56 1 2 2
6 N 16 2N Lobina Paolo I TA 1694 -56 0.42 Ay 2 2
2.15 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1628 Variaz: 9 Perf: 1665 Media: 1773. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 1IN Mereu Matteo I TA 1945 -3170.13 1 1 1
2 B 3 M Basci u Si nbne I TA 2164 -536 0.08 Ay 1 1
3 N 11 2N Calcagnile Lucio Maria |TA 1767 -139 0.31 O 1 1
4 B 25 2N Setzu Francesco I TA 157157 0.58 0 1 1
5 N 31 3N Siddi Stefano I TA 1475 153 0.7 1 2 2
6 B 13 1IN Altea G ovanni ITA 1720 -92 0.37 O 2 2
2.17 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -18 Perf: 1560 Medi a: 1689. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IN Lai Luca | TA 1938 -3130.14 0 0 0
2 N 34 3N  Seu Antonio I TA 1427 198 0.76 1 1 1
3 B 14 2N Garofano Francesco I TA 1709 -84 0.38 O 1 1
4 N5 1IN Mereu Matteo I TA 1945 -3200.13 0 1 1
5 B 28 3N FErriu Ganpiero I TA 1521 104 0.64 1 2 2
6 N 24 3N Dessy Eugenio I TA 1596 29 0.54 O 2 2
2.59 2 2

3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 15 Perf: 1677 Media: 1733.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IN Cirina Gan Luca I TA 1925 -3290.12 O 0 0
2 B 8 IN  Canboni Paol o I TA 1910 -314 0.14 Ay 0 0
3 N 31 3N Siddi Stefano I TA 1475 121 0.66 1 1 1
4 B 9 IN G annoni Federico I TA 1826 -2300.21 O 1 1
5 N 21 2N Bitti Sandro I TA 1638 -42 0.44 O 1 1
6 B 23 2N Biondelli Marco I TA 1625 -29 0.46 1 2 2
2.03 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ST TR E | AMAT (0604052A)
Italiana ' J' SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006

2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 72 Perf: 1865 Media: 1871.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Canboni Paol o I TA 1910 -3390.12 1 1 1
2 N 10 1IN Palmeri Roberto I TA 1826 -255 0.19 Ay 1 1
3 B 4 CM denentini Lorenzo I TA 2092 -5210.08 0 1 1
4 N 22 2N Lobina Gulio I TA 1628 -57 0.42 1 2 2
5 N9 1IN G annoni Federico I TA 1826 -2550.19 O 2 2
6 B 5 IN Mereu Matteo I TA 1945 -374 0.1 1 3 3
1.1 3 3

IN I TA El o FI DE: 1527 Perf: 1600 Media: 1729.33 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN G annoni Federico I TA 1826 Ay 0 0
2 N 14 2N Garofano Francesco I TA 1709 Ay 0 0
3 B 16 2N Lobina Paolo I TA 1694 1 0 1
4 B 11 2N Calcagnile Lucio Maria |TA 1767 0 0 1
5 N 20 2N  Zucca Antonio I TA 1675 Ay 0 1
6 B 15 2N Corona Danilo I TA 1705 Ay 0 1

0 0 1

3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -39 Perf: 1344 WMedia: 1616. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Palmeri Roberto I TA 1826 -3050.14 O 0 0
2 N 16 2N Lobina Paolo I TA 1694 -173 0.27 O 0 0
3 B 34 3N Seu Antonio I TA 1427 94 0.63 1 1 1
4 N 12 2N Lai Silvia I TA 1754 -233 0.21 O 1 1
5 N 29 3N Pes Eleonora I TA 150021 0.53 O 1 1
6 B 30 3N Casu Marco I TA 1499 22 0.53 0 1 1
2.31 1 1

B3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -3 Perf: 1516 Media: 1640. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 2N Calcagnile Lucio Maria |ITA 1767 -246 0.19 O 0 0
2 B 18 2N Ligas Sinobne I TA 1679 -158 0.29 1 1 1
3 N 15 2N Corona Danilo I TA 1705 -184 0.26 O 1 1
4 B 21 2N Bitti Sandro I TA 1638 -117 0.34 O 1 1
5 N 23 2N Biondelli Marco I TA 1625 -104 0.36 O 1 1
6 N 34 3N Seu Antonio I TA 1427 94 0.63 1 2 2
2.07 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

WE L. AMAT (0604052A)

SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: Perf: 1520 Media: 1632. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Lai Silvia I TA 1754 -254 0.19 O 0 0
2 N 20 2N Zucca Antonio I TA 1675 -1750.27 O 0 0
3 B5 IN Mereu Matteo | TA 1945 -445 0.08 0 0 0
4 N 34 3N Seu Antonio I TA 1427 73 0.6 1 1 1
5 B 27 3N Carucci Bruno I TA 1521 -21 0.47 1 2 2
6 B 31 3N Siddi Stefano I TA 147525 0.53 0 2 2
2.14 2 2

3N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: Perf: 1546 Media: 1706. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Altea G ovanni I TA 1720 -2210.22 0 0 0
2 B 5 IN Mereu Matteo I TA 1945 -446 0.08 1 1 1
3 B 17 1IN Putzolu Marcello I TA 1682 -183 0.26 O 1 1
4 N 16 2N Lobina Paol o I TA 1694 -1950.25 O 1 1
5 B 18 2N Ligas Sinone I TA 1679 -180 0.26 O 1 1
6 N 27 3N Carucci Bruno I TA 1521 -22 0.47 1 2 2
1.54 2 2

3N ITA Elo Italia: 1475 Vari az: Perf: 1622 Medi a: 1661. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Garofano Francesco I TA 1709 -234 0.21 Ay 0 0
2 N 4 CM denentini Lorenzo I TA 2092 -617 0.08 0 0 0
3 B 24 3N Dessy Eugenio I TA 1596 -121 0.34 O 0 0
4 N 32 2N Caredda G useppe I TA 1445 30 0.54 1 1 1
5 B 22 2N Lobina Gulio I TA 1628 -153 0.3 O 1 1
6 N 29 3N Pes Eleonora I TA 1500 -25 0.47 1 2 2
1.94 2 2

2N ITA Elo Italia: 1445 Variaz: Perf: 872  Media: 1592. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 2N Corona Danilo I TA 1705 -260 0.18 O 0 0
2 B 19 2N Mrano Daniele I TA 1678 -2330.21 O 0 0
3 N 18 2N Ligas Sinone I TA 1679 -2340.21 O 0 0
4 B 31 3N Siddi Stefano I TA 1475 -30 0.46 O 0 0
5 B 34 3N Seu Antonio I TA 1427 18 0.53 O 0 0
6 7 IN dCrina Gan Luca I TA 1925 - 480 1 FO 1
1.59 0 1
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ST TR E | AMAT (0604052A)
Italiana ' J' SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006

2N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 66 Perf: 1929 Media: 1943. 50
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 2N Lobina Paolo I TA 1694 -140 0.31 1 1 1
2 B 11 2N Calcagnile Lucio Maria |ITA 1767 -213 0.23 1 2 2
3 N3 M Basci u Sinone I TA 2164 -6100.08 O 2 2
4 N 8 IN Canboni Paol o I TA 1910 -356 0.11 1 3 3
5B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2300 -746 0.08 O 3 3
6 N 10 1IN Palmeri Roberto I TA 1826 -272 0.17 O 3 3
0.98 3 3

3N ITA Elo Italia: 1427 Variaz: -30 Perf: 1276 Media: 1549. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Putzolu Mrcello I TA 1682 -2550.19 O 0 0
2 B 23 2N Biondelli Marco I TA 1625 -198 0.24 O 0 0
3 N 27 3N Carucci Bruno I TA 1521 -94 0.37 O 0 0
4 B 29 3N Pes Eleonora I TA 1500 -73 0.4 O 0 0
5 N 32 2N Caredda G useppe I TA 1445 -18 0.47 1 1 1
6 B 28 3N Erriu Ganpiero I TA 1521 -94 0.37 O 1 1
2.04 1 1
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Scacchistica

Italiana ' J'

10-05-2024

WE L. AMAT (0604052A)

SINNAI - 11-11-2006 - 19-11-2006

Tranche FIDE ottenute

15
20
22

N Pun Med Val Elo Anno

G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S
Crina G an Luca ITA 3 1.5 2077 2077 1925 1972 M
Corona Danil o ITA 4 1.0 1809 1616 1705 1961 M
Zucca Antonio ITA 4 1.5 1928 1841 1675 1963 M
Lobina Gulio ITA 3 1.5 1943 1943 1628 1983 M

ID
FSI
110549
107535
106741
103857
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